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Do 24 kwietnia 2015 r. trwają zapisy na
bezpłatne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym, które organizowane są
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej. Szkolenie skierowane jest do doktorantów oraz
pracowników naukowych z jednostek naukowych, które swoją siedzibę mają na terenie
Polski. W szkoleniu mogą wziąć udział także absolwenci studiów doktoranckich, jeśli od
momentu otrzymania przez nich stopnia doktora nie minęło więcej niż 12 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym będą
odbywały się w następujących terminach:

11-12 maja 2015 r. w Poznaniu,●

14-15 maja 2015 r. w Poznaniu.●

Istnieje możliwość zapisania się na jeden z powyższych terminów. Podczas szkolenia podejmowane
będą następujące zagadnienia:  

Rola lidera●

Style kierowania zespołem●

Planowanie pracy własnej i poszczególnych członków zespołu●

Komunikacja i zasady współdziałania w grupie●

Delegowanie zadań, monitorowanie, egzekwowanie●

Motywowanie pracowników●

Rozwiązywanie konfliktów w laboratorium naukowym.●

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu będą miały zapewnione wyżywienie. Bezpłatny nocleg
będą miały zapewniony osoby z poza miast, w których odbywają się szkolenia. Zapisy na szkolenia
prowadzone są za pośrednictwem platformy https://szkolenia.fnp.org.pl/. Szkolenia będą prowadzone
w języku angielskim.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
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